

Município	Nº Contrato	Data da Compra	Data de Vencimento	Status	Data do Pagamento	Empresa/ Fornecedor contratada	CNPJ	Objeto	Descrição	UND MED	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do Produto	Valor total da nota	Processo de Contratação	Destinação dos bens/serviços
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	14/09/2020	12/10/2020	Efetuação o pagamento	13/10/2020	CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	04.192.876/0001-38	Drogas e Medicamentos	Succinato Sódico de Metilprednisolona 125 mg Polifórf. p/ Sol INJ.FA.VD INC+VDIL AMP VD INC X 2 ml	CX	4	278	R\$ 1.112,00	R\$ 1.112,00	35474/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	14/09/2020	12/10/2020	Efetuação o pagamento	13/10/2020	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	Drogas e Medicamentos	Água p/ Injeção	CX	2	60	R\$ 120,00	R\$ 9.787,30	35681/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
								Complexo B 2ML IM/IV Hypofarma CX/100 AMP	CX	2	91	R\$ 182,00				
								Dexametasona 4mg/ml 2,5ml Genérico Hypofarma	CX	10	97	R\$ 970,00				
								Dipirona 1gr 2ml Farmace CX/100 Dipifarma	CX	5	56	R\$ 280,00				
								Enoxaparina Sódica 40mg 0,4MI Cristalia cx/10	CX	20	230,8	R\$ 4.616,00				
								Enoxaparina Sódica 60mg 0,6MI Eurofarma cx/2	CX	50	67,4	R\$ 3.370,00				
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	14/09/2020	14/10/2020	Efetuação o pagamento	14/10/2020	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	04.027.894/0003-26	Drogas e Medicamentos	Soro Glicose 5% 0500ML Kabipac Fresenius cx/ 30	CX	3	83,1	R\$ 249,30	R\$ 1.794,80	35965/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
								Dermastar Óleo 100ml - Pharmastar	FR	48	2,4	R\$ 115,20				
								Sol Fisiol. 0.9% 100 ml FSF C/ 70 - Equiplex	CX	5	140	R\$ 700,00				
								Sol Fisiol. 0.9% 250 ml FSF C/ 40 - Equiplex	CX	5	83,6	R\$ 418,00				
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	14/09/2020	14/10/2020	Efetuação o pagamento	14/10/2020	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	04.027.894/0007-50	Drogas e Medicamentos	Sol Fisiol. 0.9% 500 ml FSF C/ 24 - Equiplex	CX	9	62,4	R\$ 561,60	R\$ 800,00	36051/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
								Adenosina 6mg 2ml c/ 50 gen - Hipolabor	CX	2	400	R\$ 800,00				
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	15/09/2020	29/09/2020	Efetuação o pagamento	29/09/2020	SAO PEDRO COMERCIO DE GAS E AGUA - EIRELI	24.344.718/0001-63	Gás	GLP Envasado de 45 kg	Unidade	3	270	R\$ 810,00	R\$ 810,00	34302/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	04/09/2020	18/09/2020	Efetuação o pagamento	18/09/2020	C. F. S. SUPERMERCADO EIRELI	17.933.362/0001-38	Gêneros Alimentícios	Cubos de CX Mole KG	KG	14.995	26,95	R\$ 404,12	R\$ 1.880,12	33179/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
								Bife Coxão Mole KG	KG	20	30,95	R\$ 619,00				
								Carne Moída Premium KG	KG	20	22,95	R\$ 459,00				
								Sobrecoxa Cong. PCT COPACOL	KG	20	9,95	R\$ 199,00				
								Filé de Peito KG IND/PCT COPAGRILL	KG	20	9,95	R\$ 199,00				
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	14/09/2020	25/09/2020	Efetuação o pagamento	25/09/2020	C. F. S. SUPERMERCADO EIRELI	17.933.362/0001-38	Gêneros Alimentícios	Bife Coxão Mole KG	KG	29,99	30,95	R\$ 928,19	R\$ 1.120,72	34817/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
								Filé de Peito KG IND/PCT COPAGRILL	KG	19,35	9,95	R\$ 192,53				
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	15/09/2020	25/09/2020	Efetuação o pagamento	25/09/2020	PANIFICADORA E CONFEITARIA NOVA OPAÇO LTDA	06.886.182/0001-26	Gêneros Alimentícios	Pão de Batata com Margarina	Unidade	450	0,9	R\$ 405,00	R\$ 745,00	34823/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
								Pão Francês Integral com Margarina	Unidade	45	0,8	R\$ 36,00				
								Pães Francês com Margarina	Unidade	320	0,95	R\$ 304,00				
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	21/09/2020	02/10/2020	Efetuação o pagamento	02/10/2020	C. F. S. SUPERMERCADO EIRELI	17.933.362/0001-38	Gêneros Alimentícios	Cubos de CX Mole KG	KG	10	28,95	R\$ 289,50	R\$ 947,50	35337/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
								Carne Moída Premium KG	KG	20	22,95	R\$ 459,00				
								Sobrecoxa Cong. 20kg PCT Flambóia	KG	20	9,95	R\$ 199,00				
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	14/09/2020	05/10/2020	Efetuação o pagamento	05/10/2020	COPOLFOOD COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	12.799.986/0001-90	Gêneros Alimentícios	Açúcar Refinado Guarani 1 KG	PCT	20	2,73	R\$ 54,60	R\$ 2.698,78	35340/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
								Ameixa em Calda CEPERA 400 Grs	CX	12	13,37	R\$ 160,44				
								Ameixa em Calda Tozzi LT 400 Grs	LT	17	13,37	R\$ 227,29				
								Amido de Milho Copa 1 KG	PCT	2	3,92	R\$ 7,84				
								Arroz Meu Biju TP 1 - 5 KG	PCT	20	28,7	R\$ 574,00				
								Azeitona Verde Porto Vitória BD	BD	1	28	R\$ 28,00				
								Batata Palha B J Imperial 500g	PCT	5	7,28	R\$ 36,40				
								Biscoito Sachet Cream Cracker Le Petit 180 x 9 gr	CX	2	25,48	R\$ 50,96				
								Biscoito Sachet Maiseña Le Petit 180 x 9 g	CX	2	25,48	R\$ 50,96				
								Caldo de Galinha TemperaBem 1.010 KG	PCT	2	2,87	R\$ 5,74				
								Colorífico TemperaBem 1.010 KG	PCT	2	4,65	R\$ 9,30				
								Crema Culinário Triângulo 1 kg	CX	2	10,16	R\$ 20,32				
								Curau Tecnutti c/ Leite 1 kg	PCT	1	10,47	R\$ 10,47				
								Doce de Leite Triângulo BD 5 KG	Unidade	1	34,24	R\$ 34,24				
								Ervilha Bonare LT 2 kg	Unidade	2	16,51	R\$ 33,02				
								Extrato de Tomate Bonare LT 4 KG	Unidade	2	18,75	R\$ 37,50				
								Farinha de Mandioca Fina do Zé 1 KG	PCT	5	2,73	R\$ 13,65				
								Farinha de Milho Agrobal 1 KG	Unidade	2	4,38	R\$ 8,76				
								Farinha de Rosca Xopa 1 KG	PCT	2	4,2	R\$ 8,40				
								Farinha de Trigo Acacia 1 KG	PCT	5	2,8	R\$ 14,00				
								Feijão Branco Copa 1 KG	PCT	2	11,55	R\$ 23,10				
								Feijão Carioca Dona Maria 1 KG	PCT	20	5,94	R\$ 118,80				
								Feijão Preto Sivero 1 KG	PCT	2	7,24	R\$ 14,48				
								Fermento em Pó Químico APTI 100 gr	Unidade	2	1,64	R\$ 3,28				
								Gelatina Bordeli Abacaxi 1 kg	PCT	2	8,61	R\$ 17,22				
								Gelatina Bordeli Cereja 1 kg	PCT	2	8,61	R\$ 17,22				
								Gelatina Bordeli Morango 1 kg	PCT	2	8,61	R\$ 17,22				
								Gelatina Bordeli Pêssego 1 kg	PCT	2	8,61	R\$ 17,22				
								Gelatina Bordeli Uva 1 kg	PCT	2	8,61	R\$ 17,22				
								Gelatina Sem Sabor Quilmax 510 gr	PCT	2	38,93	R\$ 77,86				

Município	Nº Contrato	Data da Compra	Data de Vencimento	Status	Data do Pagamento	Empresa/ Fornecedor contratada	CNPJ	Objeto	Descrição	UND MED	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do Produto	Valor total da nota	Processo de Contratação	Destinação dos bens/serviços
Cajamar	37/2020 - Cajamar			pagamento		ALIMENTICIOS LDA		Alimentícios	Gelatina Zero Limão APTI 12 Grs	Unidade	2	1,16	R\$ 2,32			para Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Gelatina Zero Uva APTI 12 grs	Unidade	1	1,16	R\$ 1,16			
									Gelatina Zero Abacaxi APTI 12 Grs	Unidade	2	1,16	R\$ 2,32			
									Goiabada Tablete Saborel 1.010 gr	Unidade	7	2,96	R\$ 20,72			
									Leite em Pó Integral Instantâneo Romano 400 g	PCT	25	12,32	R\$ 308,00			
									Leite Longa Vida Integral Polly 12 x 1 LT	CX	4	54,6	R\$ 218,40			
									Macarrão Paulista Ave Maria C/ Ovos 500g	PCT	5	2,48	R\$ 12,40			
									Macarrão Paulista Espaguete C/ Ovos 500g	PCT	5	2,48	R\$ 12,40			
									Macarrão Paulista Parafuso C/ Ovos 500g	PCT	5	2,48	R\$ 12,40			
									Maionesa Ruah Balde 3 KG	BD	1	11,33	R\$ 11,33			
									Margarina Sachet Junior S/ Sal 192 x 10 GR	CX	1	36,82	R\$ 36,82			
									Milho pl/ Canjica Copa 1kg	PCT	2	4,06	R\$ 8,12			
									Milho Verde Fuji Sachet 2kg	SC	2	17,71	R\$ 35,42			
									Molho Italiano Sachet Single 200 x 10 ml kg	CX	2	26,47	R\$ 52,94			
									Oleo Composto 5% Azeite Oliva Saúde Pet 500 ml	Unidade	2	5,6	R\$ 11,20			
									Oleo de Sola SOYA Pet ML	FR	20	7,2	R\$ 144,00			
									Pudim c/ Leite Bondeli Caramelo 1 Kg	PCT	2	7,38	R\$ 14,76			
									Pudim c/ Leite Bondeli Chocolate 1 Kg	PCT	2	7,38	R\$ 14,76			
									Pudim c/ Leite Bondeli Coco 1 Kg	PCT	2	7,38	R\$ 14,76			
									Pudim c/ Leite Bondeli Morango 1 Kg	PCT	2	7,38	R\$ 14,76			
									Sagu Copa 1 KG	PCT	1	6,02	R\$ 6,02			
									Sal Refinado Garca 1 KG	PCT	5	1,14	R\$ 5,70			
									Sal Sachet Bella Bella 2000 x 1 Gr	CX	2	12,6	R\$ 25,20			
									Vinagre Castelo de Alcool 750 ml	Unidade	2	1,68	R\$ 3,36			
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	09/09/2020	07/10/2020	Efetuação o pagamento	07/10/2020	DOCES DOCELANDIA & VAZ EIRELI	12.264.015/0004-99	Gêneros Alimentícios	Água Cristal Gold 1.5 L sem gás	PCT	150	1,39	R\$ 208,50	R\$ 208,50	35344/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	02/09/2020	22/09/2020	Efetuação o pagamento	22/09/2020	DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP	21.287.068/0001-73	Materiais de Uso Médico	Aguilha Hipodérmica Desc. 30 x 07	Unidade	2000	0,14	R\$ 280,00			
									Aguilha Hipodérmica Desc. 40 x 12	CX	2000	0,18	R\$ 360,00			
									Alcool Etilico 70% 100 ml Almotilla	Unidade	90	3,1	R\$ 279,00			
									Cobertura de Óbito em tamanho G Adulto	Unidade	30	18,1	R\$ 543,00			
									Espanador 10 x 4,5m	RL	30	11,9	R\$ 357,00			
									Fralda Geriátrica Tamanho G	PCT	600	2,13	R\$ 1.278,00	R\$ 7.096,00	32855/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Lanceta Aut. pl Sanguie c/ Sist. De Segurança 28g	Unidade	3000	0,5	R\$ 1.500,00			
									Seringa Desc. 01ml S/ Aguilha	Unidade	1000	0,48	R\$ 480,00			
									Seringa Desc. 01ml S/ Aguilha	Unidade	2000	0,3	R\$ 600,00			
									Seringa Desc. 01ml S/ Aguilha	Unidade	2000	0,54	R\$ 1.080,00			
									Swab de Alcool 70%	CX	30	11,3	R\$ 339,00			
Cajamar	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	01/09/2020	29/09/2020	Efetuação o pagamento	29/09/2020	DIPROMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	47.869.078/0004-53	Materiais de Uso Médico	Luva pl Procedimento Pequeno c/ 100	CX	100	41,9	R\$ 4.190,00	R\$ 4.190,00	32856/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar